様式第１１号（第２０条関係）

　　年　　月　　日
　高浜町長　野 瀬　豊　様

住　　　所

商　　　号

代表者氏名　　　　　　　  　　　㊞

Ｔ　Ｅ　Ｌ

福井県信用保証協会信用保証料の返還報告書

　高浜町中小企業振興資金を借り入れた、中小企業者の福井県信用保証協会信用保証料について、下記のとおり還付がありましたので、高浜町中小企業振興資金融資要綱第２０条第２項の規定により下記のとおり報告します。

記
１　対象者
	所在地

	事業者名

	融資額
	千円

	融資期間
	　　　　年　　　月～　　　　年　　　　　月

	繰上償還日
	　　　　年　　　月　　　日

	保証料支払日
	　　　　年　　　月　　　日

２　補給金返還額
	交付済補給金額
	円

	補給金実額
	円

	返還補給金額
	円

３　添付書類　福井県信用保証協会が発行する信用保証書の写し
　　　　　　　福井県信用保証協会からの返還額を証明する書類
　　　　　　　（返戻保証料の振込についてのご案内の写し）